STADO DE MATO GROSSO 3¢
ARA MUNICIPAL DE JUINA :
Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000 EE
Fone (66) 3566-8900 site: www juina.mt leg.br ':uh'-‘
ANEXO 11 Se

RELATORIO DE VIAGEM

RELATORI() DE VIAGEM — REQUERIMENTO N.” 63/2022

Vereador Ronicleiton da Sil
_Cargo / Fungéio Vereador

ITINERARIO

Sai da rodoviana de cidade
cheguei na Rodovidria de C
| direto para Hotel .

QUARTA-FEIRA DIA 19 I}

| As 09:19 - Estive no gab
| Associagdo Vale do Juindo,
também sobre as demandas dd

As 15h30 Estive na SEAF —
Entreguei oficio de namero 1]

va Santana ( Roni da Padre Duilio)

de Juina domingo dia 18 de outubro ( terga-feira) as 20 horas

iaba na quarta-feira dia 19 de outubro , por volta das 8 horas, fui |

E OUTUBRO

pnete do Deputado Dr. Jodo onde reivindiquei um carro para a |

discutimos sobre as demandas da saGde em nosso municipio e
pavimentagdo asfaltica do Bairro Padre Duilio

Secretaria de Estado de Agricultura Familiar ¢ Reforma Agraria
{3/2022 do Deputado Dr. Jodo referendando pedido de um veiculo

| pick-up Strada para a Associagéo dos Produtores Rurais do Vale do Juindo.

' As 09:48 horas - Estive no
| manutengdo MT 170, MT 183
|

‘ As 10:40 — Estive na SEDUC -

construgdo da escola na Alde

onde ninguém apresentou pre
| outubro | aproveitando a opo)
para que na Escola 21 de Al
solicitagdo que visa segurangal
| & de grande fluxo de veiculod
' chegada do periodo chuvosq
 enfrentada pelos alunos, visto

filhos para escola.

As 15:25 — Estive no Gabinetd
nosso munmcipio e também sol

QUINTA-FEIRA DIA 20 DE OUTUBRO

Gabinete da Deputada Janaina Riva, temas das reivindicagdes:
- Linha 5, Pavimentagdo BR 174

Estive verificando andamento do processo licitatorio da
Ja Enawené Nawé sendo que ja houve duas licitagdes anteriores
bposta fui informado que a proxima licitagdo sera dia 31 de
rtunidade estive conversando sobre indicagio que fiz e foi votada
bril seja aberto salas do 1°, 2° e 3° anos. Expliquei 0 motivo da
dos alunos que atualmente tem que se deslocar num trajeto longo
. Altas temperaturas, caracteristica corriqueira de nossa cidade a
) que se estende de outubro a abril serd uma dificuldade a ser
que, poucos sdo os pais que dispdem de veiculos para levar seus

do Senador Carlos Favaro — onde levei as demandas da satde em
re as demandas de pa?\;jmcnlaqin asfaltica.
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STADO DE MATO GROSSO

ARA MUNICIPAL DE JUINA

Fone (66) 3566-8900 site: www.juina, mt.leg.br

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000

SEXTA-FEIRA DIA 21 de

' As 10:06 — Estive na Secretan

Regulagdo/ exames/cirurgias

| As 14:50 Estive na META
Fnauene Nawe e sobre licen
Dia 21 de outubro - sexta feir
horas do dia 22 de outubro (

Anexos que compdem esta pn
+ Bilhete de Passagem
 Formulano de visitas

« Coma Oficio n®173/G]
solicitando a destinagd

UTUBRO

¢ média e alta complexidade.

a de Estado de Saide discutindo sobre a morosidade da Central de
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AT - tratando sobre a constru¢do de um pogo artesiano na aldeia

a para liberar a realizagio da obra na aldeia.

ibado)

estagio de contas:
( ida e volta)

| Meio de transporte utilizado:

sai de Cuiaba as 21 horas de onibus, chegado em Juina as 08:30

D), datado de 06 de outubro de 2022 Gabinete do Dep. Dr. Jodo
o de uma Pick-UP Strada para Associagio Vale do Juindo

| Percurso realizado: Juina / Cliaba de onibus ¢ Cuiabd /Juina de carona

]"ranspcrrte cnletwo mdm:arm

| pagamento de hospedagem .a
| também servigos de taxi e de

| Quantidade de diarias recebid
Reais)
Total recebido: RS 1.350.00( |

Mil Trezentos e Cmquanta Reais)

Ij.luina-MT, 24 de outubro de 2

Ronicle

APROVO
Camara Municipal de Juina/™

Data | Hora
Saida da sede: 18/10/2022 terga-feira | 20:00
Retorno Cwaba/Juina 21/10/2022 sexta-feira 21:00
 Chegada a sede: 22/10/2022 sexta-feira | 08:30
Das Dcapesa:-. As didrias fhram usufruidas com responsabilidade, utilizando o saldo para

imentagdo no percurso ida e volta , alimentagdo na capital utilize
aplicativo de locomogdo urbana ( em Cuiaba)
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Presidente

hs: 03 ( trés ) valor unitario: R$ 450,00 ( Quatrocentos e Cinguenta




PROTOCOLO DE VISITAS PERIODO DE 19 A 21 DE OUTUBRO DE 2022

Nome do (a) vercador (a): Rgnicleiton da Silva Santana

Municipio destino: Cuiaba

T.

‘Data saida Juina: 48 / 40 aﬂhum: 40

REQ. N." 63/2022 ©
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Dataretorno: 24 / 10/ 32 horat 24 : 0O Tra.ns-po-r;::
Data chegada: 29
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSS0
“Missdo: Legislar em flefesa da sociedade, fiscalizar os atos do Poder Executivo, otimizar as forgas internas ¢
envolver a populagio na busca para as demandas sociais”.

OFICIO 173/GDJIM[2022

PODER LEGISLATIVO

Assunto: Destinagiio de Pick-up Strada

Excelentissima Senhora Secretaria

MNa ocasifo

L0:60 :OMBIOY - ZZOZ/DLISE -E180
EEDZ/ESOL TVHID 01020L0Hd

ZZOT/I0L W1ADd - oAjELSILIWDY

Cuiab4, 06 de outubro de 2022.

em cumprimentar Vossa Exceléncia, sirvo-me desta oportunidade, para

solicitar a destinago de uma PICK-UP STRADA para a Associagdo das Produtoras do Vale do

Juinao.

Aproveito a ¢portunidade para ensejar votos de estima e consideragfio bem como colocar

nosso gabinete 4 dispogi¢io dessa Secretaria para que juntos possamos CONstruir um Estado forte e

desenvolvido.

Atenciosamepte,

A Exma.

SECRETARIA DE E§TADO DE AGRICULTURA FAMILIAR
TETE BEZERRA - SECRETARIA

/

DR JOAO JOSE DE MATOS (DR. JOAO)
Deputado Estadual - MDB

Av. André ﬁntﬁIio Maggi, Lote 06, s/n, Setor A — CPA — CEP: 78.049-065 — Cuiabé ~ MT.

Web: facebook.cor

Fone: (65) 3313-6610 / Gabinete 118 — 1° andar

drjoaomt E-mail: gabinetedrjoao(@al.mt.gov.br fimprensadrjoac(@gmail.com
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_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Adenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIAS n.° 63/2022
 DADOS DO PROPOSTO/BENEFICIARIO

Nome: Ronicleiton da Silva Santana ( Roni da Padre Duilio) | Telefone: | XXX

{.'argn:- . Vereador CPF AR

N” da Matricula: | NARKERRNNNERRNN | E-mail | NOOKNNN

DADOS DA VIAGEM

TIPO DE VIAGEM:
{ X) No Estado ( ) Fora do Estado { ) Fora do Pais
. MEIO DE TRANSPORTE:
( ) Proprio (|) Veiculo da Instituigdo () Adreo ( X ) Rodoviario

MOTIVO DA VIAGEM:

Dia 18 de outubro, terga-feira, saip de Juina para cumprir agenda de compromissos para encaminhamento de

demandas das atividades parlamentares

agenda - dias 19, 20 e 21 ( quarty a sexta-feira) com objetivo de apresentar demandas da cidade de Juina ¢
cobrar solugdes.
s Assembleia Legislativa, Deputado Dr. Jodo;
e  SEDUC - Secretaria de Eftado de Educagio.
e METAMAT - Companhig Matogrossense de Mineragio (Av. Gongalo Antunes de Barros, N 2.970
- Bairro: - Movo Mato Grpsso) e

s INTERMAT — Institute di Terras de Mato Grosso

. ) Dats de zaida | Previsiio de hordrio Data do retorno a Previsiio de hordrio de
Origem Destino ) : e d
da origem de saida do origem origem chegada 4 origem
' | 21/10/2022 22/10/2022
Juina Cuaba 18410/2022 | 19 horas sexta-feira sabado
tegga-feira 21 horas | 9 horas

QUANTIPADE DE DIARIAS NECESSARIAS: 03 (irés )

TERMO DE COMPROMISSO

Pelo presente, compromelo-me a
a) Apresentar prestagio de contas| quando do retorno, dentro do prazo de 05 (cineo) dias utes, conforme estabelecido na Lei
vigente;

b) Juntar a prestagio de contas todos os documentos necessirios, elencados na Lei vigente,

¢} Restibuir valores de didrias no|prazo de 05 {anco) dia

750 o retorno dé-se antes do previste ou o deslocamento ndo

oCarrer

.-f{qgim bde2




_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Anenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (B6) 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

Observacoes:

Numero de CPF, numero de matrfcula ¢ e-mail ndo informade em observdncia a LEIN” 13.709, DE 14 DE

ACGOSTO DE 2018 que “Lei Geral de Protegdo de Dados Pessoais (LGPD). "

SOLICITACAO AUTORIZACAO
= it
Data da fos L= Data
Solicitagio "/;/
07/10/2022 Roniéleiton a Silva Santana D7 oY /oMLK
Vereaddr requerente

Ciente:

e e g

— 1 Autorizo: Zulmar Curzel - Presidente

Zulmar Curzel - Pres|dente Ordenador de Despesas

Pégina 2 de 2




PROTOCOLO GERAL 1000/2022
Data: 10/10/2022 - Horario: 12:45

Administrativo

Cimara Municipal de Juina - MT

_ESTADO DE MATO GROSSO
CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Avenida dos Jambos 519N Centro, CEP 78320000
Fone (66) 3566-8900 site: www.juina, mt.leg.br
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Sﬂl;l{'l'l'LL’ﬁﬂ DE CONCESSAO DE PASSAGENS N.” 47/2022.
Porfaria n. 51/2017, de 17 de novembro de 2017.
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Anexo |
| Nome: RONICLEITON DA SII[VA SANTANA — VEREADOR ( Roni da Padre Duilio)

: Objetivo: f}@nﬂ buscar resol ucdo de demandas referente satde. educagdo ( Educagfio Infantil, _l-jduca-c;:ﬂ:;—‘|
Indigena) pavimentagio asfiltich ‘

| Agenda

Assembleia Legislativa de Mato Grosso - Deputado Jodo Jose De Matos ( Dr, Jodo)

SEDUC- Secretaria De Estado De Educagio |
METAMAT -~ Companljia Mato-grossense de Mineragdo |
INTERMAT '

[ B B

‘Meio &E"I.;'.a.l.lspm‘t;::_{ ) aéreo | ( X ) terrestre

-_F'Esagem: (X)ida( fvolta
4

| Observagdo: requerer so passagem de ida, para volta utilizarei o bilhete BP n® 45294 no utilizado em |

razdo de eu ter vindo de carona de Cuiaba para Juina

'_ o A - DESLOCAMENTO TERRESTRE

Data prevista da viagem Juina /Chiaba I8 de outubro (terga-feira ) as 19h00

RETORNO DESLOCAMENTO TERRESTRE
] H 21/10/2022 ( sexta-feira) as 2 1h00min

Data prevista chegada em Juina 22/10/2022, (sabado ) por volta das 9 horas

Juina-MT, 07 de outubro de 202}, /% 7.8

-

Saida de Cuiaba para Juina

Roniclgiton da Silva Santana { Roni da Padre Duiho)

Vereador
Autorizo a realizagio da viagen:
Data: |0 / ©9 /2022
ZULMAR tu)w;m
Presidente

- REQD. 63/2022
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